SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]
黑教学函〔2009〕20号

关于开展全省大学生我的就业  创业  事业故事

系列宣传报道活动的通知
各高校：

为做好我省大学生就业工作，创造良好的就业环境，贯彻国家及教育部相关就业工作的文件精神，引导大学生树立正确的就业观、择业观，调整就业期望值，提高就业能力，黑龙江省教育厅与新晚报联合举办大学生“我的就业、创业、事业故事”系列宣传活动。选取优秀大学毕业生典型事例，以他们的就业、创业、事业经历为内容，进行宣传报道，从而鼓励更多的大学生以他们为榜样，走出自己的成功就业之路。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2009年3月1日—6月30日

二、主办单位

本次活动由黑龙江省教育厅、新晚报联合主办，省内普通高等学校协办。

三、宣传及活动内容

1、各高校选取优秀大学生的就业、创业、事业发展经历为内容的事迹，形成1000字以上稿件报送。

2、省教育厅组织部分优秀就业、创业先进个人在全省高校开展就业、创业事迹巡回讲演。

3、省教育厅综合已报道的大学生就业、创业典型的相关材料，整理编辑出版。

四、报送程序

1、各高校选取大学生就业、创业典型事例，审批后加盖公章上报省教育厅。

2省教育厅对高校上报的大学生就业、创业典型事例进行审核后，为新晚报供稿。

3、新晚报根据省教育厅提供的大学生就业、创业典型事例，经核准后在相关专栏发表。

五、几点要求

1、各高校要高度重视此次工作，精心组织，加大宣传力度。将活动通知在校园网上公布。

2、各高校精选大学生就业、创业和事业发展先进事迹统一报送。报送须填写申请表（见附件）。将就业、创业和事业发展先进事迹电子文档（1000字以上）传至省毕业生就业指导中心培训部。

3、报送对象应为2005届以后的毕业生，报送时间截止2009年6月30日。

4、各高校应认真审核，确保大学生先进事迹真实、有效。

六、联系方式

[image: image2]黑龙江省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心培训部

联  系  人：刘鸿宇 谭世超

电话／传真：0451-82280821

              13945692653

E-mail:pxb305@126.com

附件：高校毕业生“我的就业、创业、事业故事”申报表

二○○九年二月二十六日
主题词：高校  毕业  就业  活动  通知
[image: image3]黑龙江省教育厅办公室文档科                  2008年2月26日印发

[image: image4]共印：100份
附件
高校毕业生“我的就业、创业、事业故事”申报表
	报送学校

	毕业生姓名

	通讯地址

	单位名称

	专    业

	学    历

	联系电话

	Email

	毕业时间

	毕业生简介

	进事迹摘要

就业创业先

	门报送意见

高校就业部
	       单位盖章：

年  月  日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image5.png]WA BE T

g (2009) 20 %

RTFFREERFERWML O FLHE
R B AU S B 4

AER: , , ,

HHE AL KE AR L T, Al RFNBRYIRE, B4
B R R E WA B TR N, Bl BA AR T B
Bkl WL, EEHYHEME, RERLEY, BAI
LHETEFREBEOESREE Rk, Ak, Bl
B AP|EEES. RBEEALELEBBEG, UAIIH
B, AL, FEVEFHNE, ROTEERY, NTEBES
Bk DL AT AR, AW E TR R L, TR
EH@mAT:

—. B

200943 1 H—6 F 30 H

—. Er¥EA

AKESHEERITEHET %%ﬁ%Azﬁ % W4
B R A

[image: image6.png]EHITE AP LR EEEEE G LR T S
B OA A xsy Epa
WiE /A E: 0451-82280821
13945692653
E-mail: pxb3050126. com

M EAciE kA “RMsak. Bl FABE WK

s B

. S W Fl EFF) B

B IT A HE T A E AR 2008482 F 26 H B &
. FLER. 100 4